Pela realização do serviço acima relacionado (item 2.1), iniciando a partir da emissão da Ordem 
de Serviço e do recebimento do levantamento planialtimétrico cadastral por parte do Cliente (item 
2.2), com conclusão em até 45 dias corridos, a EMAN Consult apresenta o valor de R$15.000,00 
(quinze mil reais), a ser pago, após entrega do Relatório Técnico, conforme item 2.1. 

4. DA VALIDADE DA PROPOSTA 

Para efeito de planejamento dos trabalhos, esta proposta tem validade no seu teor até o dia 11 de 
dezembro de 2025. 

5. DAS CONDIÇÕES GERAIS